
Commune de Sonnay 

Prix des différentes concessions du cimetière.  

Tarifs votés au Conseil municipal du 3 novembre 2016 avec prise d’effet à partir du  1er janvier 2017, 

et pour le colombarium, au Conseil municipal du 2 février 2017 (avec même date de prise d’effet) 

Le colombarium contient 12 places, chaque niche peut contenir 2 urnes. 

 

 Concession 
trentenaire 

Concession 
cinquantenaire 

Colombarium  
Concession trentenaire 

Concession de 2,5 m2 90,00 € 180,00 €  
Dont part communale 60,00 € 120,00 €  

Dont part CCAS 30,00 € 60,00 €  

    

    

Concession de 5 m2 180,00 € 360,00 €  
Dont part communale 120,00 € 240,00 €  

Dont part CCAS 60,00 € 120,00 €  

    

Place de 
colombarium 

  800,00 € 

Dont part communale   700,00 € 

Dont part CCAS   100,00 € 

 

 


